

nimi	haettu toiminta- avustus	jäsen- määrä	Kuvaus avustuksen käyttötarkoituksesta	pistetyt: Elinvoiman toiminta-avustusten yleiset arviointikriteerit	pisteitys: Elinvoiman toiminta-avustusten erityiset arviointikriteerit	Esitys 2025 avustuksesta
Likiliike Rovaniemi ry	10000	203	Toiminnan jatkokehittäminen. Avustusta haetaan osa-aikaisen käytännönasioiden "hoitajan" kustannuksiin ja kaunein jouluikkunatapahtuman kasvattamiseen.	11 + 13	40	64 pistettä, joten maksimimäärä 5000 euroa
Rovaniemen elävä kaupunkikesk usta ry	10000	23	Rovaniemen elävä kaupunkikeskusta ry aktivoi ja kehittää keskusta-aluetta erilaisin tapahtumin ja tempauksin. Rovaniemi yrittäjien silmin -keskustelutilaisuus, KaupunkikeskustaTEKO-kilpailu, Koko perheen ilmaistapahtuma Kulmakarnevaalit Kävelykadulla, Kaupunkikeskustakilpailu EKK, Joulukuusien ja valojen hankinta kävelykadulle, Keskustan alueen jouluilmeen kehittämiseen tähtäävä yritysten jouluikkunakilpailu	15 + 15	45	75 pistettä, joten maksimimäärä 5000 euroa
Taito Lappi ry	14000	172	Haettavalla avustuksella edistetään käsityö- ja muotoiluyritysten liiketoiminnan laajentamista matkailualalle korvaamaan tuontituotantoa lisäämällä toimialojen tietoisuutta toisistaan tiedon jakamisella, markkinoinnilla ja tapahtumien kautta.	12 + 14	53	79 pistettä, joten maksimimäärä 5000 euroa

Lapin Hyvinvointiyhteisö Ry	10000	3	Yhdistyksen on tarkoitus järjestää hyvinvointifestivaali Rovaniemellä elokuussa 2025, joka kulkee nimellä Deep North-festivaali.	ei arvioitu	ei arvioitu	ohjeiden vastainen hakemus, joten 0 euroa.
-----------------------------	-------	---	--	-------------	-------------	--

**Pisteytykset:** Elinvoiman toiminta-avustusten yleiset arviointikriteerit

<b>Avustettavan toiminnan vastaavuus Rovaniemen kaupungin strategisten arvojen kanssa</b> (0-5 pistettä/ kohta, max. 15 pistettä)		Likiliike Rovaniemi ry	Rovaniemen elävän kaupunkikeskusta ry	Taito Lappi ry
1)	luo turvallista ja luotettavaa elinympäristöä edistäen Rovaniemen pitovoimaa	4	5	4
2)	on rohkeaa ja luovaa edistäen Rovaniemen kilpailutekijöitä	3	5	4
3)	luo mielikuvaa inhimillisestä, välittävästä ja lämpimästä kaupungista, joka edistää hyvän elämän mahdollisuuksia kunnianhimoisesti	4	5	4
Pisteytys: 0-1= ei ollenkaan tai tyydyttävästi, 2-3= hyvin, 4-5=erinomaisesti		11	15	12
<b>Avustettavan toiminnan kuvauksen selkeys ja avustuksen tarve</b> (0-3 pistettä / kohta, max. 15 pistettä)				
4)	avustettavasta toiminnasta on selkeä kuvaus	3	3	3
5)	toiminta on suunnitelmallista ja tavoitteellista	2	3	3
6)	avustuksen tarve on taloudellisesti perusteltu ja ilmeinen	3	3	2
7)	hakijan talous ja toiminta on vakaalla pohjalla	2	3	3
8)	hakijalla on omaa varainhankintaa/omarahoitusta/muun tahon rahoitusta, ml. vapaaehtoistyö, toiminnan järjestämiseksi, mikä on tasapainossa suhteessa toiminnan kuluihin ja saatuihin avustuksiin	3	3	3
Pisteytys: 0-1= ei ollenkaan tai tyydyttävästi, 2= hyvin, 3= erinomaisesti		13	15	14

Elinvoiman toiminta-avustusten erityiset arviointikriteerit

Avustettavan toiminnan sopivuus elinvoiman vahvistamiseksi (0-10 pistettä/ kohta, max. 70 pistettä)		Likiliike Rovaniemi ry	Rovaniemen elävän kaupunkikeskusta ry	Taito Lappi ry	
1)	työllisyyttä ja/tai vastuullista yrittäjyyttä edistävä ja kasvattava merkitys ja/tai positiivinen vaikutus Rovaniemen työvoiman pitovoiman vahvistamiseksi	5	4	9	
2)	kansainvälisyyden edistäminen Rovaniemellä	7	6	5	
3)	haavoittuvassa asemassa olevien väestöryhmien toimijuuden tukeminen osana kaupungin elinvoimaa	5	5	3	
4)	ekologisen kestävyys tai ympäristöystävällisten käytäntöjen huomioiminen toiminnassa	2	7	9	
5)	osaavan työvoiman saatavuuden parantaminen, työmarkkinoiden kohtaannon ja/ tai yritys ympäristöjen kehittäminen	7	7	8	
6)	paikallisten toimijoiden, kuten yritysten, oppilaitosten ja järjestöjen, vuorovaikutuksen lisääntyminen ja monipuolinen yhteistyö	8	8	10	
7)	innovatiivisen toiminnan mahdollistaminen Rovaniemen vetovoimaisuuden lisäämiseksi ja elinvoiman kasvun edistämiseksi	6	8	9	
Pisteitys: 0= ei ollenkaan, 1-4= tyydyttävästi, 5-7=hyvin, 8-10=erinomaisesti		Yhteensä	40	45	53
		Yhteensä	64	75	79

Hakemuksen arvioinnin perusteella jaettava toiminta-avustuksen maksimisumma	Kriteeristön pistetaulukko  (max. 100 pistettä)
Summa	Pisteet
0 €	0-20
max. 1 000 €	21-40
max. 3 000 €	41-60
max. 5 000 €	61-80
max. 10 000 €	81-100

## **SANALLISET PERUSTELUT AVUSTUSESITYKSILLE:**

Likiliike Rovaniemi perustelee avustuksen tarvetta selkeästi erityisesti toiminnan jatkokehittämiseksi ja jouluikkunatapahtuman kasvattamiseen. Vastaavuus Rovaniemen strategiaan arvoihin on hyvä, mutta innovatiiviselle kehittämiselle ei ole tällä hetkellä riittävästi resursseja. Vastaavuus elinvoiman vahvistamiseksi on monin osin paikallisten yrittäjien oman toiminnan varassa. Likiliike tukee erityisesti paikallisten yrittäjien näkyvyyttä ja verkostoitumista, mutta ei hakemuksen perusteella aktiivisesti vaikuta jäsenyrytyksiin esim. kestävyuden teeman tukemiseen. Elinvoiman kriteeristön perusteella avustus voi olla maksimissaan 5000 euroa.

Rovaniemen elävä kaupunkikeskusta ry perustelee avustuksen tarvetta selkeästi erilaisten tapahtumien ja tempausten järjestämiseksi yrittäjäyhteistyössä. Toiminnan vastaavuus Rovaniemen kaupunkistrategiaan on erinomaista, ja avustuksen tarve suunnitelmallista. Vastaavuus elinvoiman vahvistamiseksi on hyvä, ja avustuksen avulla kehitetään muun muassa innovatiivisuutta ja paikallista yhteistyötä kehittävää toimintaa keskusta-alueella. Keskusta-alueella kehitetään vetovoimaisemmaksi yrittäjille ja kävijöille, mutta hakemuksen perusteella ei ilmene erityisiä toimia esim. haavoittuvassa asemassa olevien väestöryhmien toimijuuden tukemiseksi tai erityisiä toimia vastuullisen yrittäjyyden tai työvoiman pitovoiman vahvistamiseksi. Hakemuksessa viitataan usein palvelusopimuksen tarpeeseen Rovaniemen kaupungin kanssa, johon kyseessä oleva toiminta-avustushaku ei tähtää. Kumppanuushaku Elinvoimapalveluiden kanssa avautuu jälleen syksyllä 2025. Avustuskriteerien pisteytyksen perusteella toiminta-avustusta voidaan myöntää korkeintaan 5000 euroa.

Taitolappi Ry perustelee toiminta-avustuksen tarvetta selkeästi ja suunnitelmallisesti luovien alojen ja matkailun yhteistyön sekä paikallisen käsityö- ja muotoilualan liiketoiminnan kehittämiseksi. Vastaavuus kaupunkistrategiaan on hyvä, mutta hakemuksesta jää hieman puutteelliseksi tieto, mikä osa avustettavasta toiminnasta kohdistuu nimenomaan Rovaniemeen Lapin alueella. Vastaavuus elinvoiman vahvistamiseksi on hyvä ja paikoin erinomainen. Hakemuksessa viitataan matkailutoiminnan tarpeisiin luovan alan kehittämiseksi ja opiskelijoiden harjoittelumahdollisuuksien edistämiseen, mutta avustustoiminnan kohdentumisen perustelu kansainvälisyyden edistämiseksi ja haavoittuvassa asemassa olevien väestöryhmien toimijuuden tukemiseksi jää hieman puutteelliseksi. Elinvoiman kriteeristön pisteytyksen myötä toiminta-avustusta voidaan myöntää korkeintaan 5 000 euroa.

Lapin hyvinvointiyhteisö ry on hakenut toiminta-avustusta työllisyyden ja yrittäjyyden edistämiseksi Rovaniemen kaupungin Elinvoimapalveluilta helmikuussa 2025. Hakemus ei täytä Elinvoimapalveluiden avustusohjeistuksia, sillä hakemuksesta puuttuu tarvittavat liitteet. Yhdistys on rekisteröity 16.12.2024, eikä sillä täten ole ollut toimittaa vaadittavaa toimintasuunnitelmaa ja talousarviota vuodelle, jolle avustusta haetaan, eikä viimeisintä tilinpäätöstä tai tilintarkastajien lausuntoa. Toiminta-avustusta ei voida myöntää avustusohjeiden mukaisesti.